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Makumatka: Uusi Geneven
ruokaopas vie kaupungin
parhaimpiin ravintoloihin



Geneve kutsuu kaikki foodiet tutustumaan
sveitsiläisen suurkaupungin keittiöön. Nyt
matkailijoilla on mahdollisuus kulkea
kaupungin arvostetun ruoka-asiantuntijan
jalanjäljillä. Sébastien Ripari on yhteistyössä
Geneven matkailutoimiston kanssa
suunnitellut ruokaoppaan, joka näyttää tietä
niin paikallisten suosikkipaikkoihin kuin
kuuluisiin Michelin-ravintoloihin.

Geneva Tourism on juuri lanseerannut uuden ruokaoppaan
Geneva Food Guide, jonka on suunnitellut
geneveläissyntyinen ruokaekspertti ja -konsulentti Sébastien
Ripari. Opas esittelee Geneven aitoa ja monipuolista
ruokakulttuuria, ja se julkaistiin tänä aamuna pidetyssä
lehdistötilaisuudessa.

Ruokaopasta varten Ripari testasi jopa 170 ravintolaa
Genevessä. Niistä 60 parasta ravintolaa valikoitui oppaaseen
tarkan arvioinnin jälkeen. Huolellisesti koottu opas pyrkii
esittelemään kaupungin monipuolista gastronomiaa
kattavasti, minkä ansiosta kaikenlaiset ruokailijat löytävät
itselleen sopivan vaihtoehdon.

Sébastien Ripari on kansainvälisesti tunnustettu ruoka-
asiantuntija, joka on 30-vuotisen uransa aikana opastanut
Michelin-kokkeja, palkittuja ravintoloita, yrittäjiä ja brändejä
ympäri maailmaa. 
Uudessa oppaassa yhdistyvät Riparin ammattitaito ja
Geneven monipuolinen gastronomia - johon kuuluu
fondueperinteitä, suklaakursseja, viinituottajia, 11 Michelin-
ravintolaa ja paljon muuta. Geneva Food Guide vahvistaa
kaupungin asemaa erinomaisena matkakohteena kaikille
ruoan ystäville. 

Taskukokoinen ja tyylikäs opas sisältää yhteensä yli 150
sivua tietoa suositelluista ravintoloista. Opas on ilmainen, ja
se on saatavilla tietyistä hotelleista sekä Geneva Tourism -
infokeskuksesta. Oppaasta on tehty myös digiversio, jossa on
suorat linkit ravintoloiden nettisivuille. 

Tutustu oppaaseen: www.geneve.com/en/geneva-food-guide

Geneve
Geneve sijaitsee Sveitsin suurimman järven rannalla ja
Euroopan korkeimman vuoren Mont Blancin juurella. Tämä
tekee kaupunkiympäristöstä ainutlaatuisen. Itse kaupunki on
tunnettu kellosepistään ja suklaantekijöistään, ja sillä on
tarjota runsaasti ruoka- ja kulttuurielämyksiä. Kun tähän
lisätään monipuoliset ostosmahdollisuudet ja vehmas
lähiseutu, kaupunki on ihanteellinen viikonloppukohde.
Genevessä on lisäksi YK:n pääkonttori, ja se on
kansainvälisen Punaisen Ristin syntypaikka. Genevessä
toimii 35 kansainvälistä ja 250 kansalaisjärjestöä, joten se
tunnetaan maailmalla rauhankaupunkina.
www.geneve.com
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